ПРАВJIТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЛ ОБЛАСТI I

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

№~/t_c? __ _

r. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

от 21.02.2014 № 66

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области» и в целях приведения Положения

о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

от 21.02.20 14 № 66 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области и урегулированию конфликта интересов»

с изменениями , внесенными приказами Министерства агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области от 22 .04.2014 № 175, от 11.08.20 14 № 345,
ОТ 09. 10.20 14 № 449, ОТ 12 .05 .2015 № 171. ОТ 17.07.2015 № 260, ОТ 20.02 .2016 № 70.
от 12.05.2016 № 206, следующее изменение:

дополнить пунктом 11-5 следующего содержания:
« 11 -5. Мотивированные заключения. предусмотренные пунктом 11 -4 настоящего

Положения. должны содержать:

1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных

в абзацах втором и пятом подпункта 2 пункта 10 и подпункте 5 пункта 10 настоящего
Положения ;

2) информацию, полученную от государственных органов, органов местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, и заинтересованных организаций на основании запросов ;

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения

обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2 пункта 1 О
и подпункте 5 пункта 1 О настоящего Положения, а таюке рекомендации для принятия

ООО «ИВЦ)) . Заказ 527. Тираж 3000 экз .

одного из решений в соответствии с пунктами 19, 20-2, 22-1 настоящего Положения
или иного решения.».

2. Отделу государственной службы. кадровой и организационной работы
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

(Т.А. Сандаковой):

1) опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (,v,v,v.pravo.gov66.ru) в течение 10 дней со дня
его принятия:

2) обеспечить направление приказа в Главное управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Свердловской области в 7-дневный срок после дня

его первого официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

В.Г. Гребнева.

Министр Д.С. Дегтярев

		2018-03-05T12:43:20+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"